CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR RENATO RIBEIRO

Rua: Major Pissarra nº 225 – CENTRO – SERRA – CEP: 29.176-020 Tel: (27) 3251-8300
E-mail gabineterenato@camaraserra.es.gov.br ou Site:  www.camaraserra.es.gov.br

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL

DE SERRA

Este Vereador vem respeitosamente solicitar, em conformidade com a Lei

Orgânica Municipal e o Regimento Interno desta Casa Legislativa:

REQUERIMENTO DE ARQUIVAMENTO           /2025

O vereador firmatário do presente vem mui respeitosamente, requerer o

arquivamento da  Moção, Processo: 4373/2025 Moção - 11/2025. Sem mais,

apresentamos os nossos protestos de estima e elevada consideração.

Serra/ES, 03 de julho de 2025.

RENATO RIBEIRO

VEREADOR (PDT)

(Documento assinado eletronicamente)

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300031003100350035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2025-07-03T13:09:20-0300